Se DECLARA EXTINGUIDA la relación laboral que unía a DÑA. ÁNGELA DÍAZ
FERNÁNDEZ LUENGO contra GEBER LAB S.A., con fecha de efectos 14-3-2017, con-
denando a la empresa a que abone a la trabajadora las siguientes cantidades:

NOMBRE TRABAJADOR: DÑA. ÁNGELA DÍAZ FERNÁNDEZ LUENGO IN-
DEMNIZACIÓN: DOCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS
(12.855,00 euros).

SALARIOS DE TRAMITACIÓN: CINCO MIL SETECIENTOS DIECISÉIS
EUROS CON SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS (5.716,78 euros).

SALARIOS Y OTROS CONCEPTOS ADEUDADOS A FECHA DEL DESPIDO, 
INCLUIDO INTERÉS DEL ART. 29.3 ET: DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y
SEIS EUROS CON CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS (2.386,58 euros).